Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Breviarium benedictinum, pars aestivalis - Cod. Schwarzach 3

[Schwarzach?], [1507-1514]

De uno confessore pontifice

[urn:nbn:de:bsz:31-183796](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-183796)

Arcades & pontifer & iturū antifer totus pal toe
 in p̄lo sic placuit d̄no. **S**imilato cū v̄is sapi
 entis q̄ edificavit domū suā sup̄ petra. **Inuitato**

Regem confessor d̄ni. Venite adorem. **Beate**
Beatus vir qui i lege d̄ni meditantur. **In iuno noct**
 voluntas eius p̄manet die ac nocte & oīa q̄q̄is faciet semp̄
 prosperebuntur. **Beatus vir, a** **Beatus iste s̄m̄s**
 qui confisus ē in d̄no p̄dicavit p̄cepta d̄ni constitutus ē
 in monte sancto eius. **Quare fecit, a** **Tu es gloria**
 mea tu es susceptor meus d̄ne & tu exaltaris caput me
 um & exaudisti me de monte sancto tuo. **ps d̄ne quid**
 in monte exauduit d̄ns sem̄ suū d̄ns exauduit eū &
 constituit eū i pace. **Cum inuo, a** **Letent om̄s**
 qui sperant in d̄ne qm̄ in b̄nd̄o x̄sti iusto facti bone v̄
 luntatis exornasti eum. **ps h̄c c̄ta mea, an** **D̄ne d̄ns**
 tū q̄ admirabile ē n̄m̄e tuū in vn̄l̄sa terra q̄ gl̄a & ho
 noris cōsistit s̄m̄ tuū & constitutus ē sup̄ op̄ca manu
 rum tuarū. **D̄ne d̄ns & iustū adūrū co**

Omnibus s̄mo t̄que **Sermo**
 debent om̄s non solū studiose. **ver̄ etia sapi**
 enter audire: cui nos oportet humiliter ac
 delectabiliter obedire: moderatiōis sue tenēs
 ubiq̄ temperem. ut n̄r̄ om̄ib̄ c̄sint pabu
 la. nec pastourū alimenta. **quedā specialit̄**
 solis p̄cepti nobis: **quedā vero generaliter &**
 nobis & vobis. **Anḡe s̄re bone & fidel̄ q̄ i p̄au**
 sisti fidelis sup̄ multa te constituit. **Intra i gaudiū d̄ni**
 tuū. **D̄ne quinq̄ talenta tradidisti mihi caralia q̄n̄**
 q̄ superciliariis sum. **Nobis n̄q̄q̄ id est s̄uis**
 quos ille pater familias **ter̄ omnū d̄ns.**
 ad hoc i magna sua domo constituit. ut p̄
 pulo eius verbum f̄c̄e manifestem. **Specialit̄**
 inuigil̄ sancte p̄dicatoris officii. **Genera**
 liter vero & nobis & vobis salutatis indicat

obediencia mandatorum. In quibus denuo
 mandans tanquam durissimus feraxque sic cele
 stium deliciaz copia spiritualis exuberat: ut i
 verbo dei abunde quod perfectus comedat. abun
 det etiam quod puillus sugat. **Q**uod sacerdos
 magnus qui i diebus suis placuit deo. **I**deo iure iura
 do fecit illum dominus accessit in plebe sua. **B**enedictione
 omni genui debet illi & testamenti sui confirmavit
 super caput eius. **I**bi est enim simul & lacteus
 potus: quo teneta fidelium nutritur infantia.
 & solidus ab: quo robusta perfectorum inuictis
 spiritualia sancte uirtutis accipiat incrementa.
Ibi profusus ad salutem consulitur uniuersis.
 quos dominus saluare dignatur. ibi est quod omni eta
 ti congruat: ibi quod omni professione conueniat.
Ibi audiuimus precepta que faciunt: ibi cogno
 scimus prima que sperem. **I**bi est iussio que
 nos per legem docere & instruat ad scientiam.
 ibi promissio que per gratiam trahit & predicat ad
 gloriam. **I**bi iussio dominus que non percutit eum. **L**u
 ces sacerdos inuenit seruandum ordi meum in sedebat.
Dicit dominus dominus meo de a dextera meo.
Seruo: **I**gnis quos pulo suo posuit: dominus spiritale of
 ficiu demonstare uolens: ait quod ex euan
 gelio audiuimus. **Q**uis puerus est fidelis suus
 et prudens: que constituit dominus sua fami
 liam suam: ut det illis i tempore tritici mensu
 ra. **S**eruo suus ille quem tu uident do
 minus: inuenit ita facientem. **Q**ue israelum.
In y nof. **O**mnino me stans habuisti: ubi
 natio pro opatis & iustitia requiescit i monte sco
 tuo. **P**rofic quis h. **Q**uam parat a te tribu
 isti ei dicit gloriis & magnis deo: et inpositi sunt super
 eum posuisti i capite eius corona de lapide precioso.